Belgisch en Nederlands Kampioenschap Meerkampen
VAL en LBFA Kampioenschap Meerkampen
Gent, 02 - 03 februari 2008
Resultaten meeting nr.24-25

Vijfkamp Cad Vrouwen

1 710 LENCHANT SIETSKE 93 ROBA 3400
2 843 MIEVIS STEFIE 93 ACA 3272
3 285 LINDEMANS MARJOLEIN 94 ROBA 3066
4 625 CROES NAOMI 93 ADD 2914
5 1540 THIAM NAFISSATOU 94 FCHA 2895
6 358 BOUMKWO JOLIEN 93 RCG 2761
7 1456 HERBECQ MAGALI 93 ACLE 2723
8 315 VANLOMMEL LAURA 94 LYRA 2656
9 153 VAN LANCKER KELLY 94 VS 2476
10 750 VAN STAPPEN KIARA 94 BRAB 2456
11 1293 KRUTZEN HELENE 93 HERV* 2331
12 488 POT EVA 94 DEIN 2183
13 459 VAN DEN BROECK LAURA 93 ACHL 1730
14 1551 LINS NOEMIE 94 RESC* 1673
15 563 VERHOEVEN NATHALIE 93 LYRA 1555
60m H Cad Vrouwen Reeks:1
1 750 VAN STAPPEN KIARA 94 BRAB 9.82 746 P
2 1456 HERBECQ MAGALI 93 ACLE 10.06 701 P
3 1293 KRUTZEN HELENE 93 HERV* 10.15 684 P
4 153 VAN LANCKER KELLY 94 VS 10.30 657 P
5 358 BOUMKWO JOLIEN 93 RCG 10.64 597 P
6 488 POT EVA 94 DEIN 11.48 460 P
7 1551 LINS NOEMIE 94  RESC* 13.23 228 p
Reeks:2
1 843 MIEVIS STEFIE 93 ACA 9.15 879 P
2 710 LENCHANT SIETSKE 93 ROBA 9.33 842 P
3 285 LINDEMANS MARJOLEIN 94 ROBA 9.39 830 P
4 563 VERHOEVEN NATHALIE 93 LYRA 9.56 796 P
5 459 VAN DEN BROECK LAURA 93 ACHL 9.94 723 P
6 315 VANLOMMEL LAURA 94 LYRA 9.96 720 P
7 625 CROES NAOMI 93 ADD 10.11 692 P
8 1540 THIAM NAFISSATOU 94 FCHA 10.13 688 P
Hoogspringen Cad Vrouwen
1 563 VERHOEVEN NATHALIE 93 LYRA 1.62 759 P
2 1540 THIAM NAFISSATOU 94 FCHA 1.53 655 P
3 843 MIEVIS STEFIE 93 ACA 1.53 655 P
4 285 LINDEMANS MARJOLEIN 94 ROBA 1.53 655 P
5 625 CROES NAOMI 93 ADD 1.50 621 P
6 358 BOUMKWO JOLIEN 93 RCG 1.50 621 P
7 315 VANLOMMEL LAURA 94 LYRA 1.50 621 P
8 710 LENCHANT SIETSKE 93 ROBA 1.50 621 P
9 750 VAN STAPPEN KIARA 94 BRAB 1.44 555 P
10 459 VAN DEN BROECK LAURA 93 ACHL 1.38 491 P
11 153 VAN LANCKER KELLY 94 VS 1.38 491 P
12 1456 HERBECQ MAGALI 93 ACLE 1.38 491 P
13 1293 KRUTZEN HELENE 93 HERV* 1.32 429 P
14 488 POT EVA 94 DEIN 1.32 429 P
15 1551 LINS NOEMIE 94 RESC* 1.26 369 P
Kogelstoten Cad Vrouwen
1 358 BOUMKWO JOLIEN 93 RCG 12.18 673 P
2 710 LENCHANT SIETSKE 93 ROBA 11.47 626 P
3 1456 HERBECQ MAGALI 93 ACLE 10.67 573 P
4 1540 THIAM NAFISSATOU 94 FCHA 10.50 562 P
5 625 CROES NAOMI 93 ADD 10.40 556 P
6 315 VANLOMMEL LAURA 94 LYRA 10.34 552 P
7 459 VAN DEN BROECK LAURA 93 ACHL 9.80 516 P
8 843 MIEVIS STEFIE 93 ACA 9.04 467 P
9 285 LINDEMANS MARJOLEIN 94 ROBA 8.77 449 P
10 750 VAN STAPPEN KIARA 94 BRAB 8.56 436 P
11 1551 LINS NOEMIE 94 RESC* 8.26 416 P
12 488 POT EVA 94 DEIN 7.85 390 P
13 153 VAN LANCKER KELLY 94 VS 7.78 385 P
14 1293 KRUTZEN HELENE 93  HERV* 7.75 383 P
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Verspringen Cad Vrouwen

800 meter Cad
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488
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750
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843
1540
285
710
358
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LENCHANT SIETSKE
LINDEMANS MARJOLEIN
CROES NAOMI
MIEVIS STEFIE
THIAM NAFISSATOU
KRUTZEN HELENE
HERBECQ MAGALI
LINS NOEMIE

VAN LANCKER KELLY
BOUMKWO JOLIEN
VANLOMMEL LAURA
POT EVA

VAN STAPPEN KIARA

Vrouwen Reeks:1
POT EVA

HERBECQ MAGALI
VAN STAPPEN KIARA
VAN LANCKER KELLY
KRUTZEN HELENE
LINS NOEMIE

MIEVIS STEFIE

THIAM NAFISSATOU
LINDEMANS MARJOLEIN
LENCHANT SIETSKE
BOUMKWO JOLIEN
CROES NAOMI
VANLOMMEL LAURA

Zeskamp Cad Mannen

HOWONGOUNAL,WNER

0

503
569
348
570
242
1430
1106
1320
41
424

BROEDERS ARNE
SANCTORUM MATHIAS
VOS JOREN

SANCTORUM MAXIM
VAN DINGENEN TIM
DIALLO OUMAR
FASSOTTE GUILLAUME
VAN DE SYPE VINCENT
MAECKELBERGHE RUBEN
BOGAERTS JONAS

Verspringen Cad Mannen

1

HHEOONOOURAWN

0
1

503
569
1430
570
348
242
424
41
1320
1106
40

BROEDERS ARNE
SANCTORUM MATHIAS
DIALLO OUMAR
SANCTORUM MAXIM
VOS JOREN

VAN DINGENEN TIM
BOGAERTS JONAS
MAECKELBERGHE RUBEN
VAN DE SYPE VINCENT
FASSOTTE GUILLAUME
VERMEIREN GERT

Kogelstoten Cad Mannen

1

HHEOONOOURAWN

0
1

503
1430
569
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348
1320
242
424
40
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41

BROEDERS ARNE
DIALLO OUMAR
SANCTORUM MATHIAS
SANCTORUM MAXIM
VOS JOREN

VAN DE SYPE VINCENT
VAN DINGENEN TIM
BOGAERTS JONAS
VERMEIREN GERT
FASSOTTE GUILLAUME
MAECKELBERGHE RUBEN

Polsstokspringen Cad Mannen

abhwN =

503
348
1106
570
569

BROEDERS ARNE

VOS JOREN

FASSOTTE GUILLAUME
SANCTORUM MAXIM
SANCTORUM MATHIAS

93
93
94

93

ROBA
ROBA
ADD
ACA
FCHA
HERV*
ACLE
RESC*
VS
RCG
LYRA
DEIN
BRAB

DEIN
ACLE
BRAB

HERV*
RESC*

ACA
FCHA
ROBA
ROBA
RCG
ADD
LYRA

DCLA
FLAC
ROBA
FLAC
LEBB
RESC
HERV
RESC
ACW
LEBB

DCLA
FLAC
RESC
FLAC
ROBA
LEBB
LEBB
ACW
RESC
HERV
ACW

DCLA
RESC
FLAC
FLAC
ROBA
RESC
LEBB
LEBB
ACW
HERV
ACW

DCLA
ROBA
HERV
FLAC
FLAC

5.88 BR!!
5.19
5.11
5.01
4.58
4.52
4.45
4.42

3877 BR!!
3147
3146
3003
2666
2640
2479
2469
2388
2213

5.93
5.63
5.63
5.61
5.46
5.15
5.01
4.86
4.85
4.80
4.66

15.01
13.50
10.58
10.53
10.22
10.08
10.07
9.52
8.74
8.29
7.63

3.00
2.70
2.50
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BOGAERTS JONAS

VAN DINGENEN TIM
VAN DE SYPE VINCENT
MAECKELBERGHE RUBEN
DIALLO OUMAR
VERMEIREN GERT

60mH Cad Mannen Reeks:1
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503
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242

SANCTORUM MAXIM
VAN DE SYPE VINCENT
FASSOTTE GUILLAUME
MAECKELBERGHE RUBEN
BOGAERTS JONAS

BROEDERS ARNE
SANCTORUM MATHIAS
VOS JOREN

DIALLO OUMAR

VAN DINGENEN TIM

Hoogspringen Cad Mannen

HOONOOTUDAWNE

0

569
503
348
570
242
1106
41
424
1320
1430

SANCTORUM MATHIAS
BROEDERS ARNE

VOS JOREN

SANCTORUM MAXIM
VAN DINGENEN TIM
FASSOTTE GUILLAUME
MAECKELBERGHE RUBEN
BOGAERTS JONAS

VAN DE SYPE VINCENT
DIALLO OUMAR

1000m Cad Mannen
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0
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348
41
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1106
1320
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BROEDERS ARNE
SANCTORUM MAXIM
SANCTORUM MATHIAS
VOS JOREN
MAECKELBERGHE RUBEN
VAN DINGENEN TIM
FASSOTTE GUILLAUME
VAN DE SYPE VINCENT
DIALLO OUMAR
BOGAERTS JONAS

Zevenkamp Sch mannen

CONOOTUNHLAWNE

2755
2908
2249
2145
2977
2765
2128
2126
2027
2358
2120
2934

LEDUC SIMON

GETS FLORENT
MEYLEMANS BART
VERCAUTEREN SIMON
MARBEHANT ROBIN
LERUTH GUY

PLUYM BERT
VANMULDER JEROEN
SOMMER PIETER
VANHOVE DENNIS
CRAUWELS THOMAS
LINS SEBASTIEN

60 meter Sch Mannen Reeks:1
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9831
2027
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2765
9825
2249
2924
2934
2977
2951

VANMULDER JEROEN
PLUYM BERT

GETS FLORENT
KOPERDRAAD ALLE
SOMMER PIETER
CRAUWELS THOMAS
VAN DER PASCH BART

LERUTH GUY

DE WATER TIMO
MEYLEMANS BART
LEJEUNE THOMAS
LINS SEBASTIEN
MARBEHANT ROBIN
NAMUROIS BERTRAND

94 LEBB
93 LEBB
93 RESC
93 ACW
94 RESC
94 ACW
93 FLAC
93 RESC
94 HERV
93 ACW
94 LEBB
93 DCLA
93 FLAC
93 ROBA
94 RESC
93 LEBB
93 FLAC
93 DCLA
93 ROBA
93 FLAC
93 LEBB
94  HERV
93 ACW
94 LEBB
93 RESC
94 RESC
93 DCLA
93 FLAC
93 FLAC
93 ROBA
93 ACW
93 LEBB
94 HERV
93 RESC
94 RESC
94 LEBB
91 CsDY
91 USTA
91 RCG
92 ZELE
91 RFCL
91 HERV
91 DAC
91 DAC
92 SWIN
92 AVT
91 AVKA
92 RESC
91 DAC
91 DAC
91 USTA
91 GACH
92 SWIN
91 AVKA
92 GM
91 HERV
91 ILIO
91 RCG
91 ACO
92 RESC
91 RFCL
91 RFCL

2.20
2.20
2.20

NM
NM

9.65

9.89
10.03
10.11
11.04

9.13
9.28
9.70
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4720
4612
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4368
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4319
4203
4022
4020
3883

7.55
7.65
7.71
7.75
7.76
7.76
7.84

7.43
7.49
7.60
7.61
7.68
7.70
7.81
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Reeks:3

9828
2755
9830
9829
2358
2145
9832
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Verspringen
2755
2765
3 2126
4 2128
5 2977
6
7
8

N =

2027
2924
2358
9 2249
10 2145
11 2908
12 2120
13 2934
2951

PETERS BRAM

LEDUC SIMON
STEVENS ERIK
JACOBS MARK
VANHOVE DENNIS
VERCAUTEREN SIMON
HUIJBEN BAS

Sch Mannen

LEDUC SIMON
LERUTH GUY
VANMULDER JEROEN
PLUYM BERT
MARBEHANT ROBIN
SOMMER PIETER
LEJEUNE THOMAS
VANHOVE DENNIS
MEYLEMANS BART
VERCAUTEREN SIMON
GETS FLORENT
CRAUWELS THOMAS
LINS SEBASTIEN
NAMUROIS BERTRAND

Kogelstoten 5,000kg Sch Mannen

1 2908
2 2249
3 2128
4 2755
5 2924
6 2126
7 2358
8 2145
9 2977
10 2765
11 2120
12 2027
13 2934

2951

GETS FLORENT
MEYLEMANS BART
PLUYM BERT

LEDUC SIMON
LEJEUNE THOMAS
VANMULDER JEROEN
VANHOVE DENNIS
VERCAUTEREN SIMON
MARBEHANT ROBIN
LERUTH GUY
CRAUWELS THOMAS
SOMMER PIETER
LINS SEBASTIEN
NAMUROIS BERTRAND

Polsstokspringen Sch Mannen

1 2977
2 2249
3 2924
4 2145
5 2908
6 2765
6 2358
8 2755
9 2128
10 2027
11 2126
12 2934
13 2120

2951

MARBEHANT ROBIN
MEYLEMANS BART
LEJEUNE THOMAS
VERCAUTEREN SIMON
GETS FLORENT
LERUTH GUY
VANHOVE DENNIS
LEDUC SIMON

PLUYM BERT
SOMMER PIETER
VANMULDER JEROEN
LINS SEBASTIEN
CRAUWELS THOMAS
NAMUROIS BERTRAND

60mH Jun Mannen Reeks:1
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ARTS MARNIC

VAN DEN WIINGAARD BART
VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL
DE HERDT GORIK

DENYS JONATHAN

MARTIN PATRICK
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
VAN DER AUWERA FONS
VAN LIEROP CHRIS
RIKHOF FRANK

GROEN PAUL

NOLF CEDRIC

VAN REMOORTERE JENS
D HEYGERE JEROME

92
91
91
92
92
92
91
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PH
CSDY
VENR
GVAC
AVT
ZELE
ATTI

CSDy
HERV
DAC
DAC
RFCL
SWIN
ACO

RCG
ZELE
USTA
AVKA
RESC
RFCL

USTA
RCG
DAC
CsDy
ACO
DAC

ZELE
RFCL
HERV
AVKA
SWIN
RESC
RFCL

RFCL
RCG
ACO
ZELE
USTA
HERV

CSDy
DAC
SWIN
DAC
RESC
AVKA
RFCL

LGD
SCOR
GACH
AT84
RESC

RFCL
HF
ROBA
PHAN
MPM

GACH
AZW

VOLH
USTA

7.22
7.26
7.31
7.42
7.73
7.76
7.85

6.65
6.31
6.19
6.11
6.02
6.00
5.97
5.92
5.83
5.83
5.81
5.78
5.72

13.48
13.08
11.55
11.35
11.33
11.08
10.86
10.62
10.53
10.50
10.44
9.95
8.84
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406 P
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178
9815
753

OPSTAELE DICK
OPLANIC MARCO
LABY MATHIEU

Hoogspringen Sch Mannen

HHEOOONOOUTA,WNE

2120
2755
2908
2027
2765
2145
2977
2358
2249
2126
1 2128
2 2934

CRAUWELS THOMAS
LEDUC SIMON

GETS FLORENT
SOMMER PIETER
LERUTH GUY
VERCAUTEREN SIMON
MARBEHANT ROBIN
VANHOVE DENNIS
MEYLEMANS BART
VANMULDER JEROEN
PLUYM BERT

LINS SEBASTIEN

1000m Sch Mannen Reeks:1

A
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2128
9831
2027
2126
2120
2934
9827
2358
eks:2
2755
9830
2908
2249
2145
9825
2765
2977
9829

PLUYM BERT
KOPERDRAAD ALLE
SOMMER PIETER
VANMULDER JEROEN
CRAUWELS THOMAS
LINS SEBASTIEN

VAN DER PASCH BART
VANHOVE DENNIS

LEDUC SIMON
STEVENS ERIK

GETS FLORENT
MEYLEMANS BART
VERCAUTEREN SIMON
DE WATER TIMO
LERUTH GUY
MARBEHANT ROBIN
JACOBS MARK

Heptathlon Sch Mannen Nederland

NOUhLWNE

9830
9825
9829
9831
9827
9828
9832

STEVENS ERIK

DE WATER TIMO
JACOBS MARK
KOPERDRAAD ALLE
VAN DER PASCH BART
PETERS BRAM
HUIJBEN BAS

Verspringen Sch Mannen

NoOoulhWN =

9830
9825
9828
9829
9831
9827
9832

STEVENS ERIK

DE WATER TIMO
PETERS BRAM
JACOBS MARK
KOPERDRAAD ALLE
VAN DER PASCH BART
HUIJBEN BAS

Kogelstoten Sch Mannen

1

NOuUuhwnN

9830
9831
9828
9825
9827
9829
9832

STEVENS ERIK
KOPERDRAAD ALLE
PETERS BRAM

DE WATER TIMO

VAN DER PASCH BART
JACOBS MARK
HUIJBEN BAS

Polsstokspringen Sch Mannen
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NoOouhwnN

9825
9829
9827
9831
9830
9832
9828

DE WATER TIMO
JACOBS MARK

VAN DER PASCH BART
KOPERDRAAD ALLE
STEVENS ERIK
HUIJBEN BAS

PETERS BRAM

89 HCO
89 LYC
89 RFCL
91 AVKA
91 CSDY
91 USTA
92 SWIN
91 HERV
92 ZELE
91 RFCL
92 AVT
91 RCG
91 DAC
91 DAC
92 RESC
91 DAC
91 GACH
92 SWIN
91 DAC
91 AVKA
92 RESC
92 GM
92 AVT
91 CSDY
91 VENR
91 USTA
91 RCG
92 ZELE
91 ILIO
91 HERV
91 RFCL
92 GVAC
91 VENR
91 ILIO
92 GVAC
91 GACH
92 GM
92 PH
91 ATTI
91 VENR
91 ILIO
92 PH
92 GVAC
91 GACH
92 GM
91 ATTI
91 VENR
91 GACH
92 PH
91 ILIO
92 GM
92 GVAC
91 ATTI
91 ILIO
92 GVAC
92 GM
91 GACH
91 VENR
91 ATTI
92 PH

8.79
9.09
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:38.55
:47.93
50.92
51.02
:53.08
:54.33
:56.70
:06.00

146.11
48.38
49.62
50.80
52.35
:02.10
:05.52
:05.68
:05.88
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4747
4663
4241
4235
3959
2869
2488

6.30
6.19
6.05
5.95
5.84
5.82
5.46

12.30
11.85
10.92
10.88
10.42
10.34
9.96

4.00
3.40
3.30
3.10
2.90
2.70
2.20
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721 P
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607 P

807 P
783 P
770 P
757 P
741 P
644 P
611 P
610 P
608 P

652 P
628 P
597 P
576 P
552 P
548 P
473 P

625 P
597 P
541 P
539 P
511 P
506 P
483 P

617 P
457 P
431 P
381P
333 P
286 P
179 P
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Hoogspringen Sch Mannen
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9830
9825
9831
9829
9827

STEVENS ERIK

DE WATER TIMO
KOPERDRAAD ALLE
JACOBS MARK

VAN DER PASCH BART

Zevenkamp Jun Mannen

CONOOTRNDAWNE
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eks:3

353
300
696
131
806
788
178
468
795

806
788
131
468
795

753
9816
696
178
9818
9823

9817
353

300

9815
9821
9822
9820

NOLF CEDRIC

VAN REMOORTERE JENS

D HEYGERE JEROME

VAN DER AUWERA FONS
MARTIN PATRICK
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
OPSTAELE DICK

DE HERDT GORIK

DENYS JONATHAN

meter Jun Mannen Reeks:1

MARTIN PATRICK
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
VAN DER AUWERA FONS
DE HERDT GORIK

DENYS JONATHAN

LABY MATHIEU

VRIEND BRIAN

D HEYGERE JEROME
OPSTAELE DICK

VAN LIEROP CHRIS

VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL

GROEN PAUL

NOLF CEDRIC

VAN REMOORTERE JENS
OPLANIC MARCO

ARTS MARNIC

VAN DEN WIINGAARD BART
RIKHOF FRANK

Verspringen Jun Mannen

1

HOoONOOUDPhWN

353
300
696
178
806
753
131
788
468
795
410

NOLF CEDRIC

VAN REMOORTERE JENS
D HEYGERE JEROME
OPSTAELE DICK

MARTIN PATRICK

LABY MATHIEU

VAN DER AUWERA FONS
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
DE HERDT GORIK
DENYS JONATHAN
VANDECAPELLE MATTIIS

Kogelstoten 6,000kg Jun Mannen

VCoONOOUTD WN

10

353
300
178
696
806
131
753
795
788
468

NOLF CEDRIC

VAN REMOORTERE JENS
OPSTAELE DICK

D HEYGERE JEROME
MARTIN PATRICK

VAN DER AUWERA FONS
LABY MATHIEU

DENYS JONATHAN
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
DE HERDT GORIK

Hoogspringen Jun Mannen

1

HOoONOUPhWN

131
353
696
300
788
806
178
753
468
795

VAN DER AUWERA FONS
NOLF CEDRIC

D HEYGERE JEROME

VAN REMOORTERE JENS
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
MARTIN PATRICK
OPSTAELE DICK

LABY MATHIEU

DE HERDT GORIK

DENYS JONATHAN

91
91
91
92
92
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VENR
ILIO
GACH
GVAC
GM

AZW
VOLH
USTA
ROBA
RFCL

HCO
AT84
RESC

RFCL

ROBA
AT84
RESC

RFCL
LYC
USTA
HCO
PHAN
GACH

GACH
AZW
VOLH
LYC
LGD
SCOR
MPM

AZW
VOLH
USTA
HCO
RFCL
RFCL
ROBA

AT84
RESC
DAC

AZW
VOLH
HCO
USTA
RFCL
ROBA
RFCL
RESC
HF
AT84

ROBA
AZW
USTA
VOLH
HF
RFCL
HCO
RFCL
AT84
RESC

5236
5049
4718
4395
4305
4224
3911
3298
3048

7.76
7.86
7.89
7.90
8.22

7.33
7.44
7.44
7.49
7.57
7.66

7.11
7.20
7.25
7.29
7.38
7.72
7.79

6.85
6.68
6.56
6.42
6.35
6.04
5.98
5.86
5.60
4.88
NM

13.91
13.81
13.32
11.89
11.52
10.86
10.62

Nww©o
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714 P
661 P
536 P
512 P
488 P

BK1 KvV1i
BK2 KVV2
BK3 LBFA1
KVV3
LBFA2
LBFA3

631 P
601 P
592 P
589 P
498 P

769 P
732 P
732 P
716 P
690 P
662 P

844 P
813 P
796 P
782 P
752 P
643 P
622 P

778 P
739 P
711 P
679 P
664 P
595 P
582 P
556 P
502 P
360 P
0P

723 P
717 P
687 P
600 P
577 P
537 P
523 P
481 P
471 P
343 P

705 P
679 P
653 P
653 P
602 P
552 P
504 P
480 P
480 P
411 P



60mH Jun Mannen Reeks:1

1 9821
9822
9823
468
795

ks:2
806
788
131
9818
9820

eks:3
9817
353
300
696
178
9815

~
o

OOUTPARWNFEFODODUDPWNHEHODODUDWN

)

ARTS MARNIC

VAN DEN WIINGAARD BART
VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL
DE HERDT GORIK

DENYS JONATHAN

MARTIN PATRICK
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
VAN DER AUWERA FONS
VAN LIEROP CHRIS
RIKHOF FRANK

GROEN PAUL

NOLF CEDRIC

VAN REMOORTERE JENS
D HEYGERE JEROME
OPSTAELE DICK
OPLANIC MARCO

Polsstokspringen Jun Mannen

353
300
131
788
696
806
795
468
178

oNOUPhWNE

NOLF CEDRIC

VAN REMOORTERE JENS
VAN DER AUWERA FONS
ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
D HEYGERE JEROME
MARTIN PATRICK

DENYS JONATHAN

DE HERDT GORIK
OPSTAELE DICK

1000m Jun Mannen Reeks:1

9820
9822
468
9823
9818
178
795
ks:2
806
9817
788
131
696
9821
300
353

m\IO\U'I-PWNI—A§\IO\U'IAWNI—~

RIKHOF FRANK

VAN DEN WIJNGAARD BART
DE HERDT GORIK

VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL
VAN LIEROP CHRIS
OPSTAELE DICK

DENYS JONATHAN

MARTIN PATRICK

GROEN PAUL

ZEEVAERT JEAN BAPTISTE
VAN DER AUWERA FONS
D HEYGERE JEROME

ARTS MARNIC

VAN REMOORTERE JENS
NOLF CEDRIC

Zevenkamp Jun Mannen Nederland

9817
9821
9818
9822
9820
9823
9815

NOUhLhWNR

GROEN PAUL

ARTS MARNIC

VAN LIEROP CHRIS

VAN DEN WIJNGAARD BART
RIKHOF FRANK

VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL
OPLANIC MARCO

Verspringen Jun Mannen

9815
9821
9817
9818
9822
9823
9820
9816

ONOU A WNEH

OPLANIC MARCO

ARTS MARNIC

GROEN PAUL

VAN LIEROP CHRIS

VAN DEN WIINGAARD BART
VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL
RIKHOF FRANK

VRIEND BRIAN

Kogelstoten 6,000kg Jun Mannen

1 9815
9816
9817
9822
9818

abwnN

OPLANIC MARCO

VRIEND BRIAN

GROEN PAUL

VAN DEN WIJNGAARD BART
VAN LIEROP CHRIS

LGD
SCOR
GACH
AT84
RESC

RFCL
HF
ROBA
PHAN
MPM

GACH
AZW
VOLH
USTA
HCO
LYC

AZW
VOLH
ROBA

USTA
RFCL
RESC
AT84
HCO

MPM
SCOR
AT84
GACH
PHAN
HCO
RESC

RFCL
GACH

ROBA
USTA
LGD
VOLH
AZW

GACH
LGD
PHAN
SCOR
MPM
GACH
LYyc

LYC
LGD
GACH
PHAN
SCOR
GACH
MPM
LYC

LYC
LYC
GACH
SCOR
PHAN

9.18

9.78
10.05
10.47
10.59

9.14
9.17
9.23
9.36
9.66

8.31
8.40
8.41
8.72
8.79
9.09

4.40
4.00
3.80
3.80
3.60
3.20
2.90
2.50

:47.55
:49.15
:57.81
:59.42
:01.40
:14.13
:14.36

WWWNNNDN

:50.53
:52.59
:54.16
54.30
56.00
:57.20
01.91
:03.72

WWNNNNNDN

4821
4435
4141
4088
3967
3835
3625

6.63
6.53
6.46
5.96
5.92
5.65
4.99
4.57

14.56
13.18
12.88
12.45
11.81
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707 P
583 P
532 P
456 P
435 P

715 P
709 P
696 P
668 P
607 P

905 P
884 P
881 P
809 P
793 P
726 P

731 P
617 P
562 P
562 P
509 P
406 P
333 P
242 P

791 P
774 P
686 P
670 P
651 P
532 P
530 P

760 P
739 P
723 P
721 P
704 P
692 P
646 P
628 P

727 P
704 P
688 P
578 P
569 P
512 P
380 P
303 P

763 P
678 P
660 P
634 P
595 P



6
7
8

9821
9820
9823

ARTS MARNIC
RIKHOF FRANK
VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL

Hoogspringen Jun Mannen

Nouh~hwWN =

9815
9821
9817
9820
9818
9822
9823

OPLANIC MARCO

ARTS MARNIC

GROEN PAUL

RIKHOF FRANK

VAN LIEROP CHRIS

VAN DEN WIINGAARD BART
VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL

Polsstokspringen JUN Mannen

[y

auhWwWN

9820
9817
9823
9818
9821
9822

RIKHOF FRANK

GROEN PAUL

VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL
VAN LIEROP CHRIS

ARTS MARNIC

VAN DEN WIINGAARD BART

Zevenkamp Sen Mannen

)

bl
ONOURWNRDODNOUPRWNRHRDODNOOTUPRAWNEHO ONOUHLWNER

eks:2

eks:3

2757
2939
1932
1335
2989
2625
1246
4773

9803
2757
9811
1335
2989
9805
4773

1932
9801
9802
9812
1510
2939
2625

9807
2833
9806
1882
9808
9800
1987
1246

Verspringen

1

HEOONOOUTA,WN

= O

1882
2833
1932
1987
1335
2939
2757
2989
1246
4773
2625
1510

CARTON DELCOURT BRUNO
HOFFELT SEBASTIEN

DE VRIENDT BENJAMIN
DROESSAERT STIJN
VANDENHOVEN VINCENT
MARLIER SEBASTIEN
LICHTERT STIJN

BRAS BART

meter Sen Mannen Reeks:1

SAMAN ADRIAAN

CARTON DELCOURT BRUNO
ROOBEEK ALWIN
DROESSAERT STIIN
VANDENHOVEN VINCENT
WOLDBERG KEVIN

BRAS BART

DE VRIENDT BENJAMIN
VOS INGMAR

VAN DER PLAAT LUDO
BOUMANS FRANS
KABERUKA MICHAEL
HOFFELT SEBASTIEN
MARLIER SEBASTIEN

SINTNICOLAAS EELCO
GOURMET FRANCOIS
VAN BENNEKOM JOOST
VAN ALPHEN HANS
MEYER DAAN
WARNERS CHIEL
SOLOT JEREMY
LICHTERT STIIN

Sen Mannen
VAN ALPHEN HANS
GOURMET FRANCOIS
DE VRIENDT BENJAMIN
SOLOT JEREMY
DROESSAERT STIIN
HOFFELT SEBASTIEN
CARTON DELCOURT BRUNO
VANDENHOVEN VINCENT
LICHTERT STIJN
BRAS BART
MARLIER SEBASTIEN
KABERUKA MICHAEL

Kogelstoten Sen Mannen

1
2
3

1882
1335
2833

VAN ALPHEN HANS
DROESSAERT STIIN
GOURMET FRANCOIS

89 LGD

90 MPM
89 GACH
89 LYC
89 LGD
89 GACH
90 MPM
89 PHAN
89 SCOR
89 GACH
90 MPM
89 GACH
89 GACH
89 PHAN
89 LGD
89 SCOR
88 CABW
84 ULA
83 STAX
87 VS
85 SMAC
80 SMAC
87 OLSE
70 DAC
83 AV34
88 CABW
84 AV34
87 VS
85 SMAC
80 PEC
70 DAC
83 STAX
86 PAC
83 ILIO
87 ACHI
88 DAC
84 ULA
80 SMAC
87 AV34
82 RFCL
81 TION
82 AT84
83 AV34
78 AAC
87 SMAC
87 OLSE
82 AT84
82 RFCL
83 STAX
87 SMAC
87 VS
84 ULA
88 CABW
85 SMAC
87 OLSE
70 DAC
80 SMAC
88 DAC
82 AT84
87 VS
82 RFCL
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11.44
10.73
10.21

[ ol S S S
[e)le) M e)e)We)INNe ]
U100 000N O

3.40
3.40
3.30
3.20

5257
5243
5137
4954
4934
4352
4203
3961

7.28
7.35
7.37
7.49
7.53
7.60
7.98

6.97
7.12
7.30
7.30
7.38
7.50
7.61

7.00
7.01
7.05
7.08
7.10
7.23
7.26
7.51

7.13
7.06
7.05
6.86
6.82
6.70
6.60
6.60
5.98
5.97
5.83
NM

14.45
14.17
13.97

572 P
530 P
498 P

627 P
602 P
528 P
528 P
528 P
528 P
504 P

509 P
457 P
457 P
431 P
406 P
357 P

BK1 LBFA1l
BK2 LBFA2
BK3 KVV1
KVvv2
LBFA3

KVV3

785 P
762 P
755 P
716 P
703 P
681 P
565 P

893 P
840 P
779 P
779 P
752 P
713 P
678 P

882 P
879 P
865 P
854 P
847 P
802 P
792 P
710 P

845 P
828 P
826 P
781 P
771 P
743 P
720 P
720 P
582 P
580 P
550 P
0P

756 P
739 P
727 P



HEOONOU N

[ ]

1987
1932
4773
2757
2625
2989
2939
1246
1510

SOLOT JEREMY

DE VRIENDT BENJAMIN
BRAS BART

CARTON DELCOURT BRUNO
MARLIER SEBASTIEN
VANDENHOVEN VINCENT
HOFFELT SEBASTIEN
LICHTERT STIJN
KABERUKA MICHAEL

Hoogspringen Sen Mannen

HOONOUTWWNH

2939
1335
1987
2757
1932
2989
2833
1246
2625
0 4773

HOFFELT SEBASTIEN
DROESSAERT STIIN

SOLOT JEREMY

CARTON DELCOURT BRUNO
DE VRIENDT BENJAMIN
VANDENHOVEN VINCENT
GOURMET FRANCOIS
LICHTERT STIJN

MARLIER SEBASTIEN

BRAS BART

60mH Sen Mannen Reeks:1

1
Re

A
ONOUVPAPWNHEHDONOOUDWNE

1246
eks:2
1932
9812
2757
2989
9811
1335
2625
4773
eks:3
9807
1987
2939
9806
9801
9805
9803
9808

LICHTERT STIIN

DE VRIENDT BENJAMIN
BOUMANS FRANS

CARTON DELCOURT BRUNO
VANDENHOVEN VINCENT
ROOBEEK ALWIN
DROESSAERT STIIN
MARLIER SEBASTIEN

BRAS BART

SINTNICOLAAS EELCO
SOLOT JEREMY
HOFFELT SEBASTIEN
VAN BENNEKOM JOOST
VOS INGMAR
WOLDBERG KEVIN
SAMAN ADRIAAN
MEYER DAAN

Polsstokspringen Sen Mannen

1

oNOUThWN

10
1
2
3
4
5
6
7

Re
1

VoNOUPhWN

2939
2757
1246
1335
1932
2989
2625
4773

HOFFELT SEBASTIEN
CARTON DELCOURT BRUNO
LICHTERT STIJN
DROESSAERT STIIN

DE VRIENDT BENJAMIN
VANDENHOVEN VINCENT
MARLIER SEBASTIEN

BRAS BART

00m sen Mannen Reeks:1

9811
2989
9812
9805
1246
4773
2625
1987
eks:2
2757
9801
9807
9803
9806
2939
9808
1932
1335

ROOBEEK ALWIN
VANDENHOVEN VINCENT
BOUMANS FRANS
WOLDBERG KEVIN
LICHTERT STIIN

BRAS BART

MARLIER SEBASTIEN
SOLOT JEREMY

CARTON DELCOURT BRUNO
VOS INGMAR
SINTNICOLAAS EELCO
SAMAN ADRIAAN

VAN BENNEKOM JOOST
HOFFELT SEBASTIEN
MEYER DAAN

DE VRIENDT BENJAMIN
DROESSAERT STIIN

87 SMAC
83 STAX
70 DAC
88 CABW
80 SMAC
85 SMAC
84 ULA
87 OLSE
88 DAC
84 ULA
87 VS
87 SMAC
88 CABW
83 STAX
85 SMAC
82 RFCL
87 OLSE
80 SMAC
70 DAC
87 OLSE
83 STAX
87 ACHI
88 CABW
85 SMAC
84 AV34
87 VS
80 SMAC
70 DAC
87 AV34
87 SMAC
84 ULA
81 TION
86 PAC
80 PEC
83 AV34
83 AV34
84 ULA
88 CABW
87 OLSE
87 VS
83 STAX
85 SMAC
80 SMAC
70 DAC
84 AV34
85 SMAC
87 ACHI
80 PEC
87 OLSE
70 DAC
80 SMAC
87 SMAC
88 CABW
86 PAC
87 AV34
83 AV34
81 TION
84 ULA
83 AV34
83 STAX
87 VS

12.91
12.66
11.89
11.60
11.57
11.53
10.49
8.36
NM

2.01
1.95
1.89
1.89
1.89
1.89
1.80
1.74
1.74
1.71

h
N
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0 10 00 ™ O R 0w

O OWVWWOoNUTU
UUINOOONNOW
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662 P
647 P
600 P
582 P
580 P
578 P
515 P
388 P
oP

813 P
758 P
705 P
705 P
705 P
705 P
627 P
577 P
577 P
552 P

597 P

853 P
846 P
809 P
786 P
772 P
768 P
730 P
551 P

898 P
893 P
872 P
867 P
865 P
839 P
829 P
788 P

849 P
790 P
673 P
645 P
645 P
645 P
590 P
457 P

872 P
797 P
762 P
733 P
676 P
656 P
647 P
0P

889 P
877 P
858 P
799 P
756 P
738 P
728 P
568 P
557 P



Zevenkamp Sen Mannen Nederland

1 9807 SINTNICOLAAS EELCO 87 AV34 5827
2 9806 VAN BENNEKOM JOOST 81 TION 5684
3 9801 VOS INGMAR 86 PAC 5462
4 9803 SAMAN ADRIAAN 83 AV34 5358
5 9808 MEYER DAAN 83 AV34 5052
6 9805 WOLDBERG KEVIN 80 PEC 5023
7 9812 BOUMANS FRANS 87 ACHI 5007
8 9811 ROOBEEK ALWIN 84 AV34 4866
Verspringen Sen Mannen
1 9806 VAN BENNEKOM JOOST 81 TION 7.37 903 P
2 9807 SINTNICOLAAS EELCO 87 AV34 7.27 878 P
3 9803 SAMAN ADRIAAN 83 AV34 7.07 830 P
4 9801 VOS INGMAR 86 PAC 7.00 814 P
5 9808 MEYER DAAN 83 AV34 6.94 799 P
6 9800 WARNERS CHIEL 78 AAC 6.83 774 P
7 9812 BOUMANS FRANS 87 ACHI 6.48 693 P
8 9811 ROOBEEK ALWIN 84 AV34 6.44 684 P
9 9805 WOLDBERG KEVIN 80 PEC 6.34 661 P
9802 VAN DER PLAAT LUDO 83 ILIO NM oP
Kogelstoten 7,260kg Sen Mannen
1 9806 VAN BENNEKOM JOOST 81 TION 15.26 806 P
2 9800 WARNERS CHIEL 78 AAC 14.45 756 P
3 9808 MEYER DAAN 83 AV34 13.15 676 P
4 9807 SINTNICOLAAS EELCO 87 AV34 12.96 665 P
5 9801 VOS INGMAR 86 PAC 12.48 636 P
6 9803 SAMAN ADRIAAN 83 AV34 12.35 628 P
7 9812 BOUMANS FRANS 87 ACHI 11.94 603 P
8 9811 ROOBEEK ALWIN 84 AV34 11.75 591 P
9 9805 WOLDBERG KEVIN 80 PEC 11.32 565 P
9802 VAN DER PLAAT LUDO 83 ILIO NM oP
Hoogspringen Sen Mannen
1 9801 VOS INGMAR 86 PAC 2.01 813 P
2 9805 WOLDBERG KEVIN 80 PEC 2.01 813 P
3 9803 SAMAN ADRIAAN 83 AV34 1.98 785 P
4 9806 VAN BENNEKOM JOOST 81 TION 1.98 785 P
5 9807 SINTNICOLAAS EELCO 87 AV34 1.89 705 P
6 9808 MEYER DAAN 83 AV34 1.86 679 P
7 9812 BOUMANS FRANS 87 ACHI 1.86 679 P
8 9800 WARNERS CHIEL 78 AAC 1.83 653 P
9 9811 ROOBEEK ALWIN 84 AV34 1.77 602 P
Polsstokspringen Sen Mannen
1 9807 SINTNICOLAAS EELCO 87 AV34 5.10 941 P
2 9805 WOLDBERG KEVIN 80 PEC 4.40 731 P
3 9806 VAN BENNEKOM JOOST 81 TION 4.30 702 P
4 9803 SAMAN ADRIAAN 83 AV34 4.30 702 P
5 9812 BOUMANS FRANS 87 ACHI 4.10 645 P
6 9801 VOS INGMAR 86 PAC 4.00 617 P
7 9811 ROOBEEK ALWIN 84 AV34 3.90 590 P
8 9808 MEYER DAAN 83 AV34 3.70 535 P
Vijfkamp Sch Vrouwen
1 2923 LABEYE WENDY 91 HF 3664 BR!! BK1 LBFA1l
2 2622 VERCRUYSSE JESSE 91 FLAC 3426 BK2 KVV1
3 2075 VANDENBERGHE YENTL 91 OB 3374 BK3 KVV2
4 2127 LANNOO LIEN 92 BEHO 3349 KVV3
5 2584 CLAES HANNE 91 DCLA 3247
6 2091 VANLOMMEL LIESBETH 92 LYRA 3240
7 2979 MOUZON EMMANUELLE 91 RESC 3189 LBFA2
8 3017 SOEBBOTINA ALISSA 91 OSGA 3164 LBFA3
9 2387 VAN DEN BROECK LEEN 92 LAT 3132
10 2345 CAERS SHANA 92 AVOS 2946
11 2889 TRUSSART VERONIQUE 92 CSDY 2795
12 1989 MOMMEN TINE 91 DCLA 2628
13 2832 SIMON CELINE 92 SMAC 2548
14 2297 VANNIEUWENHUYSE AN 91 VS 2451
15 2289 VERHELLEN JASMIEN 92 AzZW 2404
16 2354 PLUYM JOKE 92 DAC 2265
17 2365 VANTHILLO BRITT 91 ESAK 1725
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60mH sch Vrouwen Reeks:1

1 9875
9877
1989
2832
2354
eks:2
2075
9872
9871
9874
2289
2365
ks:3
2622
3017
9876
2127
2889
2345
2387
ks:4
9873
2923
2584
2979
2091
2297
9870

A
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VAN HERP DENISE
TAAGTEN LOUISE
MOMMEN TINE
SIMON CELINE
PLUYM JOKE

VANDENBERGHE YENTL
VERSTEEG MELANIE
VAN SPLUNTEREN JACKY
VOS WINNE

VERHELLEN JASMIEN
VANTHILLO BRITT

VERCRUYSSE JESSE
SOEBBOTINA ALISSA
VERHEIJEN DOMINIQUE
LANNOO LIEN
TRUSSART VERONIQUE
CAERS SHANA

VAN DEN BROECK LEEN

SCHIPPERS DAFNE
LABEYE WENDY

CLAES HANNE

MOUZON EMMANUELLE
VANLOMMEL LIESBETH
VANNIEUWENHUYSE AN
LERNOUT SAMANTHA

Hoogspringen Sch Vrouwen

VANTHILLO BRITT
LABEYE WENDY
SOEBBOTINA ALISSA
VAN DEN BROECK LEEN
CAERS SHANA
VERCRUYSSE JESSE
LANNOO LIEN
VANLOMMEL LIESBETH
VANDENBERGHE YENTL
CLAES HANNE
MOMMEN TINE

SIMON CELINE
TRUSSART VERONIQUE
VERHELLEN JASMIEN
VANNIEUWENHUYSE AN
MOUZON EMMANUELLE
PLUYM JOKE

Kogelstoten Sch Vrouwen (4 kg)

1 2365
2 2923
3 3017
4 2387
5 2345
6 2622
7 2127
8 2091
9 2075
10 2584
11 1989
12 2832
13 2889
13 2289
14 2297
16 2979
17 2354
1 2622
2 2979
3 2091
4 2075
5 2387
6 2923
7 2127
8 2354
9 2297
10 2365
11 2345
12 2889
13 3017
14 2832
15 2289
16 1989
17 2584
Verspringen
1 2923
2 2297
3 2622
4 2075
5 2127

VERCRUYSSE JESSE
MOUZON EMMANUELLE
VANLOMMEL LIESBETH
VANDENBERGHE YENTL
VAN DEN BROECK LEEN
LABEYE WENDY
LANNOO LIEN

PLUYM JOKE
VANNIEUWENHUYSE AN
VANTHILLO BRITT
CAERS SHANA
TRUSSART VERONIQUE
SOEBBOTINA ALISSA
SIMON CELINE
VERHELLEN JASMIEN
MOMMEN TINE

CLAES HANNE

Sch Vrouwen

LABEYE WENDY
VANNIEUWENHUYSE AN
VERCRUYSSE JESSE
VANDENBERGHE YENTL
LANNOO LIEN

DAV
GRON
DCLA
SMAC
DAC

oB
GACH
GACH
DAV
AZW
ESAK

FLAC
OSGA
GEMZ
BEHO
CsDYy
AVOS
LAT

HELL
DCLA
RESC
LYRA

RKHA

HF

FLAC
oB
BEHO

9.63

9.98
10.65
10.76
10.98

9.69

9.71

9.72
10.33
10.83
11.08

9.23
9.40
9.49
9.52
9.54
9.82
9.91

8.61
8.80
8.84
8.93
9.31
9.40
9.53
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10.44
9.98
9.79
9.52
9.26
8.91
8.87
8.75
8.69
8.49
7.96
7.71
7.59
7.57
7.35
7.03
6.99

5.50
5.42
5.37
5.29
5.21
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783 P
716 P
595 P
577 P
540 P

771 P
767 P
765 P
652 P
565 P
523 P

862 P
828 P
810 P
804 P
800 P
746 P
729 P

993 P
952 P
944 P
925 P
846 P
828 P
802 P

771 P
771 P
771 P
736 P
701 P
701 P
701 P
666 P
632 P
632 P
599 P
566 P
566 P
566 P
502 P
502 P
470 P

558 P
528 P
516 P
498 P
481 P
458 P
456 P
448 p
444 p
431 P
397 P
381 P
373 P
372 P
357 P
337P
334 P

700 P
677 P
663 P
640 P
617 P



2387
2091
3017
2584
2979
2345
1989
2832
2889
2354
2289
2365

VAN DEN BROECK LEEN
VANLOMMEL LIESBETH
SOEBBOTINA ALISSA
CLAES HANNE
MOUZON EMMANUELLE
CAERS SHANA
MOMMEN TINE

SIMON CELINE
TRUSSART VERONIQUE
PLUYM JOKE
VERHELLEN JASMIEN
VANTHILLO BRITT

800m Sch Vrouwen Reeks:1

HEHOONOOUDAWNE

2075
2584
9870
9874
2889
1989
2979
2832
2289
2345
2354
2297

9875
2923
2127
9871
9877
2622
2091
9873
3017
2387
9876
9872

Vijfkamp Sch

ONOUNHLWNE

9873
9875
9871
9877
9876
9870
9872
9874

VANDENBERGHE YENTL
CLAES HANNE
LERNOUT SAMANTHA
VOS WINNE

TRUSSART VERONIQUE
MOMMEN TINE
MOUZON EMMANUELLE
SIMON CELINE
VERHELLEN JASMIEN
CAERS SHANA

PLUYM JOKE
VANNIEUWENHUYSE AN

VAN HERP DENISE
LABEYE WENDY
LANNOO LIEN

VAN SPLUNTEREN JACKY
TAAGTEN LOUISE
VERCRUYSSE JESSE
VANLOMMEL LIESBETH
SCHIPPERS DAFNE
SOEBBOTINA ALISSA
VAN DEN BROECK LEEN
VERHEIJEN DOMINIQUE
VERSTEEG MELANIE

vrouwen

SCHIPPERS DAFNE

VAN HERP DENISE

VAN SPLUNTEREN JACKY
TAAGTEN LOUISE
VERHEIJEN DOMINIQUE
LERNOUT SAMANTHA
VERSTEEG MELANIE

VOS WINNE

Hoogspringen Sch Vrouwen

oONOUThWN

9873
9875
9876
9871
9874
9872
9877
9870

SCHIPPERS DAFNE

VAN HERP DENISE
VERHEIJEN DOMINIQUE
VAN SPLUNTEREN JACKY
VOS WINNE

VERSTEEG MELANIE
TAAGTEN LOUISE
LERNOUT SAMANTHA

Kogelstoten sch Vrouwen (3 kg)

1

oNOUThWN

9877
9871
9875
9872
9873
9876
9870
9874

Verspringen

A WNE

9873
9877
9872
9875

TAAGTEN LOUISE

VAN SPLUNTEREN JACKY
VAN HERP DENISE
VERSTEEG MELANIE
SCHIPPERS DAFNE
VERHEIJEN DOMINIQUE
LERNOUT SAMANTHA
VOS WINNE

Sch Vrouwen
SCHIPPERS DAFNE
TAAGTEN LOUISE
VERSTEEG MELANIE
VAN HERP DENISE

92
92
91
91
91
92
91
92
92
92
92
91
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LAT
LYRA
OSGA
DCLA
RESC
AVOS
DCLA
SMAC
CSsDYy
DAC
AZW
ESAK

oB
DCLA
RKHA
DAV
CSDYy
DCLA
RESC
SMAC
AZW
AVOS
DAC
VS

DAV

BEHO
GACH
GRON
FLAC
LYRA
HELL
OSGA
LAT
GEMZ
GACH

HELL
DAV
GACH
GRON
GEMz
RKHA
GACH
DAV

HELL
DAV
GEMzZ
GACH
DAV
GACH
GRON
RKHA

GRON
GACH
DAV
GACH
HELL
GEMZ
RKHA
DAV

HELL
GRON
GACH
DAV

WINNNNNNNNNNDN
w
N
=
(6, ]

e Y e e

NN R T e e W)
MNP RAROOO

14.14
13.31
12.17
11.74
11.71
11.10
9.00
7.76

612 P
595 P
595 P
578 P
576 P
546 P
431 P
408 P
381 P
376 P
347 P
0P

833 P
759 P
736 P
735 P
667 P
666 P
658 P
625 P
569 P
556 P
431 P
oP

806 P
783 P
771 P
703 P
694 P
642 P
617 P
602 P
597 P
574 P
482 P
364 P

736 P
736 P
736 P
666 P
666 P
632 P
534 P
534 P

803 P
748 P
672 P
644 P
642 P
602 P
464 P
384 P

648 P
587 P
567 P
567 P



oNO U

9876
9871
9870
9874

VERHEIJEN DOMINIQUE
VAN SPLUNTEREN JACKY
LERNOUT SAMANTHA
VOS WINNE

Vijfkamp Sen vrouwen

HEOONOONANLAWNE

0
1

1511
9999
1125
1446
1521
4080
2016
1101
1911
2034
1858

HELLEBAUT TIA
TYMINSKA KAROLINA
POELMANS ISABEL

DE JAEGHER EVI
BROECKHOVE LIESBETH
DENISTY DANIELE
GUILLET LAURENCE
VAN GREMBERGHE ANNELIES
FOUCART CLEMENCE
QUINTIN MARIE
HUYNEN CELINE

60mH sen Vrouwen Reeks:1

mmAwNH§mAwNH

Ree

oONOUhAhWNEH

1858
9855
1921
9856
2034
ks:2
1125
1911
1101
9853
4080
9868

ks:3
9854
1511
1290
9999
9851
1521
1446
2016

HUYNEN CELINE
STOLK JONI

EGO CAROLINE
MIDDELBURG TAMARA
QUINTIN MARIE

POELMANS ISABEL

FOUCART CLEMENCE

VAN GREMBERGHE ANNELIES
BAAR BRENDA

DENISTY DANIELE
BERGHOUWER NICOLE

WISSE YVONNE
HELLEBAUT TIA

AERTS SARA

TYMINSKA KAROLINA
CROLLA BREGIE
BROECKHOVE LIESBETH
DE JAEGHER EVI
GUILLET LAURENCE

Hoogspringen Sen Vrouwen

1

HEOONOOUTA,WN

(]

1511
9999
1290
1125
1521
1101
4080
1446
2016
1911
2034
1921
1858

HELLEBAUT TIA
TYMINSKA KAROLINA
AERTS SARA

POELMANS ISABEL
BROECKHOVE LIESBETH
VAN GREMBERGHE ANNELIES
DENISTY DANIELE

DE JAEGHER EVI
GUILLET LAURENCE
FOUCART CLEMENCE
QUINTIN MARIE

EGO CAROLINE

HUYNEN CELINE

Kogelstoten Sen Vrouwen

9999
1511
1446
1125
4080
1521
1101
2016
1911
2034
1858
1921
1290

TYMINSKA KAROLINA
HELLEBAUT TIA

DE JAEGHER EVI
POELMANS ISABEL
DENISTY DANIELE
BROECKHOVE LIESBETH
VAN GREMBERGHE ANNELIES
GUILLET LAURENCE
FOUCART CLEMENCE
QUINTIN MARIE
HUYNEN CELINE

EGO CAROLINE

AERTS SARA
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GEMZ
GACH
RKHA
DAV

AT84
POL
ACHL
ACHL
RCG
FCHA
RESC
STAX
SMAC
USTA
HERV

HERV
OLYM
uUsBw
OLYM
USTA

ACHL
SMAC
STAX
AV23
FCHA
SAVG

SPAR
AT84
ACBR
POL

UNIT
RCG

ACHL
RESC

AT84
POL
ACBR
ACHL
RCG
STAX
FCHA
ACHL
RESC
SMAC
USTA
USBW
HERV

POL
AT84
ACHL
ACHL
FCHA
RCG
STAX
RESC
SMAC
USTA
HERV
USBW
ACBR

4.98
4.94
4.81
4.75

4745
4694
3524
3198
3175
3071
3018
2946
2884
2182
2156

9.55
9.96
10.39
10.60
11.27

9.14
9.15
9.36
9.47
9.90
10.28

8.45
8.49
8.51
8.65
8.85
8.91
9.07
9.15

S e el el el ==
WWwhouuuunuioodN O
NUFROOOWU U

=22
<X

15.11
12.89
10.70
10.68
9.76
9.63
8.85
8.54
8.28
7.38
6.74
6.66
NM

554 P
543 P
508 P
492 P

BK1 KVV1

BK2 KVV2
BK3 KVV3

LBFA1l
LBFA2

LBFA3

798 P
720 P
641 P
604 P
493 P

881 P
879 P
836 P
814 P
731 P
661 P

1028 P
1019 P
1015 P
984 P
941 P
929 P
895 P
879 P

1171 P
867 P
830 P
795 P
655 P
621 P
621 P
621 P
523 P
460 P
429 P

868 P
720 P
575 P
574 P
514 P
505 P
454 P
434 P
417 P
359 P
318 P
313 P
oP



Verspringen
1 9999
2 1511
3 1125
4 1446
5 1521
6 1101
7 4080
8 2016
9 1858
10 1921
11 1911
12 2034

Sen Vrouwen
TYMINSKA KAROLINA
HELLEBAUT TIA
POELMANS ISABEL
DE JAEGHER EVI
BROECKHOVE LIESBETH

VAN GREMBERGHE ANNELIES

DENISTY DANIELE
GUILLET LAURENCE
HUYNEN CELINE
EGO CAROLINE
FOUCART CLEMENCE
QUINTIN MARIE

800m sen Vrouwen Reeks:1

9855
1911
2016
4080
9868
9856
1858
2034
eks:2
9999
9854
9851
1511
9853
1125
1101
1446
1521

A
CONIOTUPRARWNEFEDONOTUA,WNE

Vijfkamp sen
9854
9851
9853
9855
9868
9856

QUL WNR

Hoogspringen

9854
9851
9853
9855
9856
9868

aUThWNH

STOLK JONI

FOUCART CLEMENCE
GUILLET LAURENCE
DENISTY DANIELE
BERGHOUWER NICOLE
MIDDELBURG TAMARA
HUYNEN CELINE
QUINTIN MARIE

TYMINSKA KAROLINA
WISSE YVONNE
CROLLA BREGIE
HELLEBAUT TIA
BAAR BRENDA
POELMANS ISABEL

VAN GREMBERGHE ANNELIES

DE JAEGHER EVI
BROECKHOVE LIESBETH

Vrouwen Nederland
WISSE YVONNE
CROLLA BREGIJE
BAAR BRENDA
STOLK JONI

BERGHOUWER NICOLE
MIDDELBURG TAMARA

SEN Vrouwen
WISSE YVONNE
CROLLA BREGIE
BAAR BRENDA
STOLK JONI
MIDDELBURG TAMARA
BERGHOUWER NICOLE

Kogelstoten sen Vrouwen

9851
9854
9868
9853
9856
9855

aUulhWNH

Verspringen
9854
9853
9851
9856
9855
9868

Ul hWN -

CROLLA BREGIE
WISSE YVONNE
BERGHOUWER NICOLE
BAAR BRENDA
MIDDELBURG TAMARA
STOLK JONI

SEN Vrouwen
WISSE YVONNE
BAAR BRENDA
CROLLA BREGIE
MIDDELBURG TAMARA
STOLK JONI
BERGHOUWER NICOLE

84 POL
78 AT84
81 ACHL
85 ACHL
87 RCG
84 STAX
66 FCHA
80 RESC
88 HERV
86 USBW
88 SMAC
88 USTA
87 OLYM
88 SMAC
80 RESC
66 FCHA
89 SAVG
88 OLYM
88 HERV
88 USTA
84 POL
82 SPAR
86  UNIT
78 AT84
87 AvV23
81 ACHL
84  STAX
85 ACHL
87 RCG
82 SPAR
86 UNIT
87 AvV23
87 OLYM
89 SAVG
88 OLYM
82 SPAR
86  UNIT
87 AvV23
87 OLYM
88 OLYM
89 SAVG
86  UNIT
82 SPAR
89 SAVG
87 AvV23
88 OLYM
87 OLYM
82 SPAR
87 AvV23
86  UNIT
88 OLYM
87 OLYM
89 SAVG
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6.53
6.36
5.59
5.41
5.37
5.13
5.05
4.95
4.92
4.83
4.66

:126.41
32.71
34.63
34.96
36.80
46.28
46.41
:49.08

NNNNNNNN

:10.47
:11.21
11.44
:16.44
:20.88
:42.18
52.33
53.03
:54.03

4423
4263
3806
3160
2999
2831

13.24
11.64
10.89
10.26
10.17
9.19

6.19
5.85
5.73
5.01
4.91
4.85

1017 P
962 P
726 P
674 P
663 P
595 P
573 P
546 P
538 P
514 P
469 P
428 P

739 P
659 P
636 P
632 P
610 P
503 P
502 P
473 P

958 P
947 P
944 P
873 P
812 P
548 P
440 P
433 P
423 P

903 P
867 P
830 P
689 P
621 P
621 P

743 P
637 P
588 P
546 P
541 P
477 P

908 P
804 P
768 P
562 P
535P
519 P



Vijfkamp Jun Vrouwen

HEOONOOTANLWNE

0
1

125
145
260
16

DESMET HANNELORE
VAN BREMPT JOLIEN
MEERT CYNTHIA
VAN LAER GRIET
HOSTYN PRISCILLA
HELLEBUYCK ANOUSKA
MASSAGE BIRGIT
PEETERS JANA
PICAVET ILSE
JANQUART NINA
NYS INGE

60mH Jun Vrouwen Reeks:1

1

)

A
NOUPRARWNFHDODNOTUPLAWNFEDODNOOUDWN

eks:2

eks:3

16
85
294
344
162
9869
348

260
9861
27
617
9864
9862
47

145

9863
9866
125

9834
9860
9867

VAN LAER GRIET
HELLEBUYCK ANOUSKA
JANQUART NINA
PEETERS JANA
PICAVET ILSE
EMMERZAAL JILL
VERHEES SANNE

MEERT CYNTHIA
SPILJARD AMANDA
MASSAGE BIRGIT
HOSTYN PRISCILLA

VAN DE LAGEMAAT LINDA
BAKKER LIEKE

NYS INGE

VAN BREMPT JOLIEN

DE SEVREN JAQET SUZANNE

BROERSEN NADINE
DESMET HANNELORE
RODENBURG NIKKI
LAM NICKY

VAN SCHIE TARA

Hoogspringen Jun Vrouwen

[are

125
145
16
617
27
344
348
294
260
162
47
85

DESMET HANNELORE
VAN BREMPT JOLIEN
VAN LAER GRIET
HOSTYN PRISCILLA
MASSAGE BIRGIT
PEETERS JANA
VERHEES SANNE
JANQUART NINA
MEERT CYNTHIA
PICAVET ILSE

NYS INGE
HELLEBUYCK ANOUSKA

Kogelstoten jun Vrouwen

HEHOONOOUDWNE

0
1

85
16
145
27
260
617
162
125
344
47
294

HELLEBUYCK ANOUSKA
VAN LAER GRIET
VAN BREMPT JOLIEN
MASSAGE BIRGIT
MEERT CYNTHIA
HOSTYN PRISCILLA
PICAVET ILSE
DESMET HANNELORE
PEETERS JANA

NYS INGE
JANQUART NINA

Verspringen Jun Vrouwen

VCoONOOTUTDWNH

145
125
617
260
16

294
85

344
162

VAN BREMPT JOLIEN
DESMET HANNELORE
HOSTYN PRISCILLA
MEERT CYNTHIA

VAN LAER GRIET
JANQUART NINA
HELLEBUYCK ANOUSKA
PEETERS JANA
PICAVET ILSE

89 AVT
89 ACBR
89 LAT
90 ACHL
90 CABW
89 DEIN
90 VMOL
90 AVT
90 ZELE
90 VITA
90 VS
90 ACHL
89 DEIN
90 VITA
90 AVT
90 ZELE
90 NIM
90 AT84
89 LAT
89 ATTI
90 VMOL
90 CABW
90 PALL
89 PASS
90 VS

89 ACBR
89 ISAL
90 SPRI
89 AVT
89 HERA
90 PHAN
90 HAAR
89 AVT
89 ACBR
90 ACHL
90 CABW
90 VMOL
90 AVT
90 AT84
90 VITA
89 LAT
90 ZELE
90 VS

89 DEIN
89 DEIN
90 ACHL
89 ACBR
90 VMOL
89 LAT
90 CABW
90 ZELE
89 AVT
90 AVT
90 VS

90 VITA
89 ACBR
89 AVT
90 CABW
89 LAT
90 ACHL
90 VITA
89 DEIN
90 AVT
90 ZELE
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3641
3637
3195
3173
3139
3123
3043
2801
2667
2622
2334

9.53

9.93
10.25
10.26
10.30
10.65
10.68

9.44

==
o Yowo
oo 0oou b
RENR IR

OO0V
VU NNNF®
NRNUN RO

e e e el s = W ==Y
APl N
HFARMNOOWOOOWONNN

12.85

10.38
8.77
8.72
8.51
8.16
7.85
7.85
7.78
7.02
6.20

5.56
5.43
5.33
5.27
5.15
5.10
4.98
4.73
4.70

BK1 KvV1
BK2 KVV2
BK3 KVV3

LBFA1l

802 P
725 P
666 P
664 P
657 P
595 P
590 P

820 P
820 P
800 P
748 P
746 P
710 P
530 P

933 P
875 P
867 P
865 P
858 P
804 P
765 P

941 P
759 P
759 P
724 P
689 P
689 P
655 P
621 P
621 P
555 P
555 P
523 P

717 P
554 P
449 P
446 P
432 P
410 P
390 P
390 P
385 P
336 P
284 P

717 P
680 P
651 P
634 P
601 P
587 P
554 P
487 P
479 P



10 27 MASSAGE BIRGIT 90 VMOL
11 47 NYS INGE 90 VS
800m Jun Vrouwen Reeks:1
1 260 MEERT CYNTHIA 89 LAT
2 27 MASSAGE BIRGIT 90 VMOL
3 617 HOSTYN PRISCILLA 90 CABW
4 85 HELLEBUYCK ANOUSKA 89 DEIN
5 162 PICAVET ILSE 90 ZELE
6 344 PEETERS JANA 90 AVT
7 47 NYS INGE 90 VS
8 9869 EMMERZAAL JILL 90 NIIM
9 294 JANQUART NINA 90 VITA
Reeks:2
1 145 VAN BREMPT JOLIEN 89 ACBR
2 125 DESMET HANNELORE 89 AVT
3 9861 SPILJARD AMANDA 89 ATTI
4 9863 DE SEVREN JAQET SUZANNE 89 ISAL
5 9866 BROERSEN NADINE 90 SPRI
6 9864 VAN DE LAGEMAAT LINDA 90 PALL
7 9860 LAM NICKY 90 PHAN
8 9834 RODENBURG NIKKI 89 HERA
9 16 VAN LAER GRIET 90 ACHL
10 9867 VAN SCHIE TARA 90 HAAR
Vijfkamp jun Vrouwen Nederland
1 9861 SPILJARD AMANDA 89 ATTI
2 9866 BROERSEN NADINE 90 SPRI
3 9863 DE SEVREN JAQET SUZANNE 89 ISAL
4 9834 RODENBURG NIKKI 89 HERA
5 9864 VAN DE LAGEMAAT LINDA 90 PALL
6 9860 LAM NICKY 90 PHAN
7 9867 VAN SCHIE TARA 90 HAAR
8 9869 EMMERZAAL JILL 90 NIIJM
Hoogspringen Jun Vrouwen
1 9861 SPILJARD AMANDA 89 ATTI
2 9866 BROERSEN NADINE 90 SPRI
3 9862 BAKKER LIEKE 89 PASS
4 9863 DE SEVREN JAQET SUZANNE 89 ISAL
5 9864 VAN DE LAGEMAAT LINDA 90 PALL
6 9867 VAN SCHIE TARA 90 HAAR
7 9834 RODENBURG NIKKI 89 HERA
8 9860 LAM NICKY 90 PHAN
9 9869 EMMERZAAL JILL 90 NIIM
Kogelstoten jun Vrouwen
1 9834 RODENBURG NIKKI 89 HERA
2 9869 EMMERZAAL JILL 90 NIIM
3 9861 SPILJARD AMANDA 89 ATTI
4 9866 BROERSEN NADINE 90 SPRI
5 9863 DE SEVREN JAQET SUZANNE 89 ISAL
6 9860 LAM NICKY 90 PHAN
7 9864 VAN DE LAGEMAAT LINDA 90 PALL
8 9867 VAN SCHIE TARA 90 HAAR
9862 BAKKER LIEKE 89 PASS
Verspringen JUN Vrouwen
1 9866 BROERSEN NADINE 90 SPRI
2 9861 SPILJARD AMANDA 89 ATTI
3 9834 RODENBURG NIKKI 89 HERA
4 9867 VAN SCHIE TARA 90 HAAR
5 9864 VAN DE LAGEMAAT LINDA 90 PALL
6 9860 LAM NICKY 90 PHAN
7 9863 DE SEVREN JAQET SUZANNE 89 ISAL
8 9869 EMMERZAAL JILL 90 NIIM
9862 BAKKER LIEKE 89 PASS
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4.65

:30.35
:34.15
:37.11
37.29
38.88
:39.69
:46.55
:48.17
:49.98

23.28
24.36
:26.58
27.39
28.89
:34.23
:40.20
:42.90
:50.61
:07.09

WININNNNNNNN

3773
3745
3555
3470
3232
3185
2932
2728

= e e
EA O, IO, IO, IO, le) e W) IN|
NWWOOAONNOO =

12.62
11.24
11.16
10.99
10.86
9.96
9.93
9.72

SO0, I, IO, O, O, |
UERENNWOO O
O oouUTO o uU1ul O

=2
=<

466 P
413 P

688 P
642 P
606 P
604 P
586 P
576 P
500 P
483 P
464 P

779 P
765 P
736 P
726 P
707 P
641 P
571 P
540 P
457 P
302 P

867 P
830 P
759 P
759 P
689 P
689 P
655 P
655 P
588 P

702 P
611 P
606 P
594 P
586 P
527 P
525 P
511 P
oP

747 P
744 P
715 P
665 P
631 P
628 P
609 P
451 P
oP



